PAGE

[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от  ____________                                                                          № _______
     ст-ца  Калининская

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Калининский район от 25 апреля

2016 года № 188 "Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги "Принятие на учет

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

 предоставляемых по договорам социального найма"
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", со статьями 31, 66, 69 Устава муниципального образования Калининский район, постановлением администрации муниципального образования Калининский район от 10 августа 2018 г. № 648 "Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг", п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Калининский район от 25 апреля 2016 года  № 188 "Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Калининский район (Зозуля О.С.) обнародовать настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава муниципального образования

Калининский район

          В.В. Кузьминов

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Калининский район от
__________
№_________

"О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Калининский район от 25 апреля

2016 года № 188 "Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги "Принятие на учет

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

 предоставляемых по договорам социального найма"

	Проект подготовлен и внесен:

Управлением

градостроительства и

благоустройства администрации

муниципального образования

Калининский район

Начальник управления

	В.В. Кузнецов

	Проект согласован:

Заместитель  главы муниципального

образования Калининский район

	А.Г. Антоненко

	Исполняющий обязанности

начальника управления экономики

администрации муниципального

образования Калининский район

	А.Ю. Пахомов

	Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Калининский район

	  В.В. Скоморощенко

	Заместитель главы

муниципального образования

Калининский район

	Л.И. Стрельцова